
 

 
Jaworzno, dnia 12.03.2008 r. 

 
  
   Wykonawcy zainteresowani  
   udziałem w postępowaniu 
 
 
 

Sprawa nr 01/2008/EZP/MZ 
 
 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na 

„Odbiór i gospodarcze wykorzystanie odpadów technologicznych pochodzących z zakładów 

górniczych Południowego Koncernu Węglowego S.A.” 
 

WYJAŚNIENIE   TREŚCI   SIWZ 

 

W związku z otrzymanymi zapytaniami w sprawie treści Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia do przetargu nieograniczonego na „ Odbiór i gospodarcze wykorzystanie 
odpadów technologicznych pochodzących z zakładów górniczych Południowego Koncernu 

Węglowego S.A.”  na podstawie art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych poniŜej cytujemy 

pytania jednego z Wykonawców oraz odpowiedzi Zamawiającego 
 
 
Pytanie nr 1:  
„Biorąc pod uwagę otrzymane w dniu 10.03.2008 r. wyjaśnienia treści SIWZ, a takŜe konieczność 

dokonania prawidłowej kalkulacji stawki ofertowej, prosimy o określenie maksymalnych czasów 

pobytu wagonów na załadunku (w dyspozycji Zamawiającego), licząc od momentu przekazania 

ich na punkt zdawczo- odbiorczy. Prosimy o podanie ww. czasów oddzielnie dla ZG Sobieski 
i ZG Janina” 
 
Odpowiedź: 
W umowie Zamawiający nie przewiduje dodatkowo określenia maksymalnego czasu pobytu 

wagonów pod załadunkiem będących w dyspozycji Zamawiającego. 
Czasy dostaw i odbiorów będą podane przy tygodniowym zamówieniu składów wg § 2 pkt 2 

Projektu Umowy. 
 
Pytanie nr 2:  
„W związku z powyŜszym, czy Zamawiający dopuszcza moŜliwość modyfikacji SIWZ poprzez 

wprowadzenie w projekcie umowy zapisów uwzględniających ponoszenie opłat przez 
Zamawiającego za przekroczenie maksymalnych czasów pobytu wagonów w dyspozycji 

Zamawiającego (nie ujętych w stawce podstawowej)” 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza ponoszenia opłat za przekroczenia maksymalnych czasów pobytu 
wagonów w dyspozycji Zamawiającego. 
 
 


